
 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

RIF. PRATICA 119-21/BOM 

TENDER 783 

CIG 8703485707 

 RDA N. 10211851 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA (art. 36 D.Lgs 

50/2016) 

Oggetto:  Fornitura di tubi in polietilene (PE 100 RC SDR 11) per acqua potabile 

Impegno di spesa: € 426.000,00 

RUP: Avv. Marco Artuso 

Visti gli esiti di gara 

Il Responsabile Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto nel 

regolamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, autorizza ad affidare la 

fornitura in parola a:  

IDROTHERM 2000 SPA 

Via Pio la Torre, 21 

Castelnuovo di Garfagnana LU 

C.F. e P.IVA: 01179830466 

 

Documento predisposto da:    Mario Boato 

Approvato da:    Monica Tonet 

 

Venezia, 02.09.2021 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

F.to Avv. Marco Artuso 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. 

mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del presente 

file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso 

 

 

 


